
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kateřina Adamíková 
Název bakalářské práce: Provoz a řízení Pivovaru u Fleků v Praze
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 57.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce byla zpracována velmi jednoduše a řešena v posledních týdnech před odevzdáním. Studentka
nedodržela všechny doporučené metody výzkumu, což mohlo být způsobeno nezájmem studentky o
zpracovávané téma, které si sama zvolila a měla možnost získání velkého množství dat a poznatků z
této problematiky, které nebyly využity v plné míře. Laxní přístup studentky se projevil také při
formulaci vlastních závěrů a návrhů.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na straně 5 uvádíte pijem "hierarchická struktura potřeb" vysvětlete jej prosím. Do jaké skupiny
potřeb, dle Vámi uvedeného dělení (s. 6), spadají potřeby, které lze uspokojit prostřednictvím
stravovacích služeb?  Je poloha Vámi zkoumaného stravovacího zařízení výhodná? Zamyslete se
prosím nejen nad výhodami,ale také nevýhodami lokalizace podniku v centru města. 

Datum: 10. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


